2023年 4月 14日

人間福祉学会誌第 22巻第 2号 訂正のお知らせとお詫び

人間福祉学会誌編集委員会

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本会の活動にご理

解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、人間福祉学会誌第 22巻第 2号を発刊いたしましたが、記載内容に誤りがございま

した。つきましては、下記のとおり訂正をさせていただきます。
ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

【人間福祉学会誌第 22巻第 2号】
P61. 畑吉節未様の所属の訂正

誤：２）岐阜保健大学→ 正：２）岐阜保健大学大学院

以上

お問合せ先：人間福祉学会事務局
     〒501-3993岐阜県関市桐ヶ丘二丁目 1番地

     Email hwsoffice@chubu-gu.ac.jp